2024年５月 13日

各  位

会 社 名  ワ タ ミ 株 式 会 社

  （コード番号 7522  東証プライム市場）

代表者名  代表取締役会長兼社長 C E O  渡邉 美樹

問合せ先

取締役 CFO

渡邉 将也

  （TEL 03-5737-2784）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2024年３月期第４四半期において下記の資金の借入を実行いたしました。当該借入金額が直前連結会計年度の末日

における連結純資産の 30%に相当する額以上（上場規程第 402 条第１号 ar に該当）となりましたので、お知らせいたします。

本件につきまして、開示が遅れましたことを深くお詫び申し上げます。

記

１．借入の理由

  2024年3月期以降における事業運営上必要な資金を安定的に確保するために総額61億円の借入を実行いたしました。

２．借入の概要

(1)借入先
株式会社横浜銀行 株式会社みずほ銀行

株式会社三井住友銀行 三井住友信託銀行株式会社

(2)借入金額 61億円

(3)借入金利 固定金利

(4)借入実行日 2024年２月 29日、2024年３月 15日及び 31日

(5)返済期限 2028年３月 15日、2029年２月 28日、2031年２月 28日及び３月 31日

(6)返済方法 元金均等返済

(7)担保等の有無 無担保・無保証

３．今後の見通し

 本件借入による 2024年 3月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上